Директору ГБОУ школы № 55

Приморского района Санкт-Петербурга

                                                Андреевой Е.В.

от________________________________

_________________________________

                                                                                     Проживающ____  по адресу:_______

_________________________________

_________________________________

Телефон__________________________

    Электронная почта_________________

_________________________________

Заявление

Прошу предоставить платные образовательные услуги по программе «________________»

моему (ей) сыну (дочери)____________________________________________ в 2023-2024

учебном году.

20.10.2023 г.                                                                                                                подпись